
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0360

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

SEFIS moto s.r.o. HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Spojovací 182/11 Korunní 98
19000 Praha 101 00 Praha 10

adresa pro zasíláni faktur posta@mppraha.cz
mail: IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

tel: Čfsloúčtu: 620023-5157998/6000

IČ: PPF banka a.s.. Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Výstrojnl sklad MP HMP. Kundratka 19. 180 00 Praha 8
(u dodavatele POUZE odzkoušeni velikostí)

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

Na základě cenové nabídky ze dne 14. 3. 2024 - Vybavení pro řidiče motocyklů.

Specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 objednávky.
Cenové ujednání je uvedeno v příloze č. 2 objednávky.

Dodávky jednotlivých druhů předmětu plněni budou upřesňovány e-mailovými žádostmi, které budou
vystavovány kontaktní osobou odběratele podle potřeby.

l

Datum: 2024.04.15
13.3021 +0200'

Maximální limit plněni bez DPH: 490 ooo.ookč

Maximální limit plněni s DPH: 592 900,00Kč

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejněni v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

náměstkyně ředitele MP HMP

Akceptace objednávky

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.: 100

raz

dne:

Hlavni město Praho se sídlem Mariánské nám. 2.110 01 Praha 1, IČO: 00064581 e plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
- Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98.101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.


